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Valberedningens förslag till styrelseledamöter
Valberedningen föreslår omval av styrelseledamöterna Anders F. Börjesson, Johan Dahlqvist, Christos 
Stavropoulos och Karin Whitlock samt nyval av Johan Ekström, Patrik Fagerlund och Kristoffer Lindström.

Anders F. Börjesson föreslås fortsätta som styrelsens ordförande.

Johan Ekström (född 1968) är verksam som investeringsansvarig för investmentbolaget Ascend Capital AB. I 
egenskap av Head of Digital Entertainment på Redeye AB tillhandahöll Johan strategisk och finansiell rådgivning 
till nordiska tillväxtbolag. Johan har mångårig erfarenhet från kapitalförvaltning, investment banking och 
strategisk rådgivning med fokus på Tech-bolag. Johan har en MSc i Economics & Finance, Handelshögskolan i 
Stockholm, samt MBA-studier, Haas School of Business, University of California, Berkeley.

Kristoffer Lindström (född 1988) är ägare av Lind Capital Holding, styrelseledamot i Kinda Brave Entertainment 
(First North) samt styrelseledamot i teknikbolaget Fast Track. Kristoffer har haft ledarskapsroller på bolag 
verksamma inom performance-based marketing som Chief Strategy Officer på Game Lounge Group och VD på 
Adventrum. Han har även erfarenhet som senior technology-analytiker på Redeye, där han byggde djup analytisk 
expertis inom tekniksektorn. Kristoffer har en MSc i Economics & Finance, Stockholm Business School.

Patrik Fagerlund (född 1969) är grundare av OPTIN Media AS samt entreprenör i ett tidigt teknikbolag inom 
programmatisk data och finansiella produkter för annonsindustrin. Patrik har lång erfarenhet av att bygga och 
skala digitala plattformsbolag internationellt. Han var senast Vice President Nordics på Azerion Group, med 
ansvar för regionens resultat, tillväxt och integration av förvärvade bolag. Tidigare grundade och ledde han 
Widespace AB, ett av världens första mobila adtech-bolag, som växte till betydande internationell närvaro innan 
det förvärvades av Azerion. Patrik har en MSc i Production Engineering & Industrial Management, Chalmers 
tekniska högskola.

Valberedningens förslag innebär att styrelsen ska bestå av sju styrelseledamöter, en ökning med två ledamöter.

Valberedningens fullständiga förslag kommer att presenteras i kallelsen till BrightBid Groups årsstämma som 
kommer att hållas den 15 juni 2026. Valberedningens redogörelse och motiverade yttrande avseende förslag till 
styrelse samt information om föreslagna ledamöter kommer att göras tillgängligt på bolagets hemsida.
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Om BrightBid Group
BrightBid Group är ett adtech-bolag som erbjuder trafikgenererande tjänster med hjälp av data och AI. BrightBid 
Group har SaaS-tjänsten BrightBid som även inkluderar SaaS-tjänsten Bidbrain. BrightBid Group är listat på 
Nasdaq First North Growth Market i Stockholm under namnet “BRIGHT”. Redeye Nordic Growth AB är bolagets 
Certified Adviser

Denna information är sådan information som BrightBid Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2026-05-11 07:00 CEST.
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